Dati identificativi dei pagamenti

N.B. Non sono oggetto di pubblicazione i pagamenti effettuati per sovvenzioni, contributi, sussidi, ausili
finanziari e vantaggi economici pubblicati ai sensi degli artt. 26 e 27 del d.lgs. n. 33/2013. Si ricorda che da

tali vantaggi economici sono esclusi quelli di importo inferiore a 1000 euro nell’anno solare.

Ambito temporale di riferimento - anno

2025

Ambito temporale di riferimento — trimestre

Categoria di spesa

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Beneficiario

00177460268
00296698017
00488410010
00748490158
Soggetto privato
01039321003
01132750017
01174441004
01187151004
01190901007
01232150464
01269071211
01273820132
01371361005
01448970515
Soggetto privato
01879020517
01924961004
01927761005
02004310856
02046570426
02086641004
02159071006
02362600344
02603680246
02812760961
02886650346
03163060985
03304900263
03429130234

importo

159
5.880
190.184
6.987
2.000
212
16.134
659
5.287
15.150
463
2.520
1.667
2.204
3.800
528
53.000
5.239
185
220

30
2.961
4.069
2.500
13.500
6.990
33
26.819
88.000
72.949




Categoria di spesa

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Beneficiario
03817991007
03819200548
04075671000
04136861004
04318620160
04339710370
04726980966
04741241212
05032840968
05122191009
05553101006
05782960487
05848061007
05849251003
06268811004
06745430485
06876751212
07239730489

Soggetto privato
08131200969
08435221000
08539010010
09399880153
09429840151
09556151000

Soggetto privato
09836841008

Soggetto privato

Soggetto privato
10542790968
10609301006

Soggetto privato
11088550964
11342851000
11702620151
12286350157
12653101001
12878470157

Soggetto privato
13378520152
13485791001
14379891006
14569731004
15063901001
15116891001
16288841006

importo

38.030
2.605
1.390
2.160
1.394

27.700
9.188

14.553

82
3.002

81.153
3.225
1.120
3.138

765
675
408
5.138
9.299

38.074
4.590
4.395
4.420

62.669

518
9.299

14.500
5.531
8.550
5.045

10.920

22.712

35.000

414
3.440
5.292

432

569
3.075

46.852
8.182
2.667
2.475

27.300

13.302
3.773

Uscite correnti Totale

1.079.348

Uscite in conto capitale

Investimenti in beni immateriali

01632311005

2.100



Categoria di spesa Tipologia di spesa Beneficiario Importo

Uscite in conto capitale Investimenti in beni immateriali 03042700124 - 13.007
Uscite in conto capitale Investimenti in beni immateriali 04741241212 - 70.700
Uscite in conto capitale Investimenti in beni immateriali 05724831002 - 519.984
Uscite in conto capitale Investimenti in beni immateriali 06729880960 - 53.000
Uscite in conto capitale Investimenti in beni immateriali 07196260967 - 3.000
Uscite in conto capitale Investimenti in beni immateriali 12622480155 - 372.669
Uscite in conto capitale Investimenti in beni materiali 04801490485 - 2.386
Uscite in conto capitale Investimenti in beni materiali 09546841009 - 7.254
Uscite in conto capitale Investimenti in beni materiali 13397910962 - 876
Uscite in conto capitale Totale - 1.044.976
Totale complessivo - 2.124.324



