Dati identificativi dei pagamenti

N.B. Non sono oggetto di pubblicazione i pagamenti effettuati per sovvenzioni, contributi, sussidi, ausili finanziari e vantaggi economici pubblicati ai sensi degli artt. 26 e 27 del d.lgs. n. 33/2013. Si ricorda che da tali vantaggi economici sono esclusi quelli di importo inferiore a 1000 euro nell'anno solare.

Ambito temporale di riferimento - anno	2025
Ambito temporale di riferimento – trimestre	3°

Categoria di spesa	Tipologia di spesa	Beneficiario	importo
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	00177460268	- 159
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	00296698017	- 5.880
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	00488410010	- 190.184
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	00748490158	- 6.987
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	Soggetto privato	- 2.000
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	01039321003	- 212
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	01132750017	- 16.134
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	01174441004	- 659
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	01187151004	- 5.287
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	01190901007	- 15.150
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	01232150464	- 463
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	01269071211	- 2.520
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	01273820132	- 1.667
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	01371361005	- 2.204
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	01448970515	- 3.800
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	Soggetto privato	- 528
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	01879020517	- 53.000
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	01924961004	- 5.239
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	01927761005	- 185
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	02004310856	- 220
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	02046570426	- 30
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	02086641004	- 2.961
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	02159071006	- 4.069
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	02362600344	- 2.500
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	02603680246	- 13.500
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	02812760961	- 6.990
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	02886650346	- 33
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	03163060985	- 26.819
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	03304900263	- 88.000
Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	03429130234	- 72.949

Categoria di spesa	Tipologia di spesa	Beneficiario	importo
Iscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	03817991007 -	38.030
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	03819200548 -	2.605
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	04075671000 -	1.390
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	04136861004 -	2.160
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	04318620160 -	1.394
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	04339710370 -	27.700
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	04726980966 -	9.188
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	04741241212 -	14.553
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	05032840968 -	82
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	05122191009 -	3.002
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	05553101006 -	81.153
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	05782960487 -	3.225
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	05848061007 -	1.120
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	05849251003 -	3.138
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	06268811004 -	765
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	06745430485 -	675
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	06876751212 -	408
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	07239730489 -	5.138
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	Soggetto privato -	9.299
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	08131200969 -	38.074
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	08435221000 -	4.590
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	08539010010 -	4.395
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	09399880153 -	4.420
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	09429840151 -	62.669
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	09556151000 -	518
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	Soggetto privato -	9.299
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	09836841008 -	14.500
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	Soggetto privato -	5.531
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	Soggetto privato -	8.550
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	10542790968 -	5.045
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	10609301006 -	10.920
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	Soggetto privato -	22.712
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	11088550964 -	35.000
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	11342851000 -	414
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	11702620151 -	3.440
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	12286350157 -	5.292
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	12653101001 -	432
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	12878470157 -	569
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	Soggetto privato -	3.075
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	13378520152 -	46.852
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	13485791001 -	8.182
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	14379891006 -	2.667
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	14569731004 -	2.475
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	15063901001 -	27.300
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	15116891001 -	13.302
scite correnti	Acquisto di beni e di servizi	16288841006 -	3.773
scite correnti Totale		10200041000	1.079.348
scite in conto capitale			2.0, 5.540

Categoria di spesa	Tipologia di spesa	Beneficiario	Importo
Uscite in conto capitale	Investimenti in beni immateriali	03042700124 -	13.007
Uscite in conto capitale	Investimenti in beni immateriali	04741241212 -	70.700
Uscite in conto capitale	Investimenti in beni immateriali	05724831002 -	519.984
Uscite in conto capitale	Investimenti in beni immateriali	06729880960 -	53.000
Uscite in conto capitale	Investimenti in beni immateriali	07196260967 -	3.000
Uscite in conto capitale	Investimenti in beni immateriali	12622480155 -	372.669
Uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	04801490485 -	2.386
Uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	09546841009 -	7.254
Uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	13397910962 -	876
Uscite in conto capitale Totale		-	1.044.976
Totale complessivo		-	2.124.324